plurima iucunditate tuique existimatione complevit. Tu nimirum in isto per
difficili ac periculi pleno rerum statu eam animi virtutem, ac episcopalem 
constantiam praestas, ut nullis artibus, nullis pollicitationibus aut minis te 
ab hoc proposito dimoveri posse patiaris, Hunc tamen opportunum; consilii 
ac fortitudinis spiritum a celesti in te gratia derivari sane agnoscimus, ac 
vehementer laetamur, et bonorum omnium Auctori quas maximas possumus 
gratias idcirco persolvimus; tamen te ipsum ima, Venerabilis frater, Apos- 
tolicae vocis preconio commendamus, ornamus, extollimus, tibi eximia sin
gularis benevolentiae, paternaeque caritatis studia, atque officia deferimus. 
Pontificios hos de te sensus, has tibi debitas ob perspecta tua in Ecclesia me
rita laudes ita velimus excipias, ut nostras ab his non disiungi ad Deum pro te 
tuoque grege hoc praecipue tempore tuendo, sublevando deprecationes existi
mes. Iam vero, Venerabilis frater, perge ut cepisti tui animi robur tamquam 
murum pro Dono Israel opponere, ac fideliter familiam, super quam constitu
tus es, Christo Domino conservare. Non haec hortandi tui, quod minime ne- 
cesse est, sed nostrae tibi de tua virtute fiduciae declarandae causa dicimus, at
que idcirco has ad te dare litteras voluimus, ut ex nobis ipsis intelligeres, quan
tum cupidi ac studiosi de tuorum meritorum tuaeque verae laudis incremen
tis simus. Hunc nostrum erga te animum re atque opera ipsa tibi libentissi
me comprobaturos esse pollicemur, si qua unquam se dederit eximiae, qua te 
prosequimur, tibi eum in modum confirmandae caritatis opportunitas. Ac in

amplius huiusmodi voluntatis pignus Apostolicam benedictionem, coelestis 
praesidii auspicem, tibi, Venerabilis frater, tuaeque fidei commisso populo 
peramanter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XVI Martii 
MDCCLXXVI, Pontificatus Nostri Anno secundo.

821.
Romae, 20 . VI . 1776

Indulgentiae diversae pro ecclesia parochiali loci Lohnicedsis, Pinscensis 
Dioecesis.

A S V , Arch, dei Brevi Ap . : Indulg. perp., voi. 44, fol. 240rv.

PIUS PP. VI. Ad perpetuam rei memoriam.
Ad augendam etc. intenti, omnibus et singulis utriusque sexus Christifi* 

delibus vere poenitentibus etc. refectis, qui ecclesiam parochialem Exalta
tionis S. Crucis loci Lohnicensis, Pinscensis Dioecesis, in eiusdem Exaltatio
nis S. Crucis, ac S. Basilii Magni festis diebus70 a primis vesperis etc. visi
taverint, et ibi pro christianorum etc. effunderit, quo die praedictorum id 
egerint, plenariam etc. concedimus. In contrarium etc. quibuscumque. Prae
sentibus perpetuis futuris temporibus valituris.